
  

BUPATI REMBANG 
PROVINSI JAWA TENGAH 

PERATURAN BUPATI REMBANG 

NOMOR 47 TAHUN 2018 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI REMBANG NOMOR 9 TAHUN 
2018 TENTANG PENGALOKASIAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAERAH 
DAN RETRIBUSI DAERAH KEPADA DESA TAHUN ANGGARAN 2018 

Menimbang :a. 

Mengingat 2 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI REMBANG, 

bahwa dengan telah ditetapkannya besaran belanja pajak 
daerah dan retribusi daerah dalam Peraturan Daerah 
Kabupaten Rembang Nomor 9 Tahun 2018 tentang Perubahan 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 
2018, maka perlu dilakukan penyesuaian atas pengalokasian 
bagian dari hasil pajak daerah dan retribusi daerah kepada 
desa, 

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana tersebut dalam 
huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 
Perubahan atas Peraturan Bupati Rembang tentang 
Pengalokasian Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi 
Daerah Kepada Desa Tahun Anggaran 2018: 

Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Djawa 
Tengah, 

Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah 
dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5049): 

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 7, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5495): 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5586) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014



10. 

11. 

14. 

13. 

tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58 Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5769): 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 47 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan 
Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 
Pelaksana Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5717): 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang 
Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036), 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang 
Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2018 Nomor 611), 

Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 9 Tahun 2014 
tentang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa (Lembaran 
Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2014 Nomor 9, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Rembang Nomor 121), 

Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 11 Tahun 2014 
tentang Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa (Lembaran 
Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2014 Nomor 1 1, 
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Rembang Nomor 123): 

Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 8 Tahun 2017 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 
Rembang Tahun Anggaran 2018 (Lembaran Daerah Kabupaten 
Rembang Tahun 2017 Nomor 8) 

Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 9 Tahun 2018 
tentang Perubahan Peraturan Daerah Kabupaten Rembang 
Nomor 8 Tahun 2017 Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2018 (Lembaran Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2018 Nomor 9, Tambahan 
Lembaran Daerah Nomor 137), 

Peraturan Bupati Rembang Nomor 28 Tahun 2017 tentang Tata Cara Pembentukan Peraturan Bupati dan Keputusan Bupati (Berita Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2017 Nomor 28): 

Peraturan Bupati Rembang Nomor 9 Tahun 2018 tentang Pengalokasian Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah Kepada Desa Tahun Anggaran 2018 (Berita Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2018 Nomor 10):



Menetapkan : 

14. Peraturan Bupati Rembang Nomor 46 Tahun 2018 tentang 
Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan Dan Belanja 
Daerah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2018 (Berita 
Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2018 Nomor 48): 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN 
BUPATI REMBANG NOMOR 9 TAHUN 2018 TENTANG 
PENGALOKASIAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAERAH DAN 
RETRIBUSI DAERAH KEPADA DESA TAHUN ANGGARAN 2018. 

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Rembang Nomor 9 
Tahun 2018 tentang Pengalokasian Bagian dari Hasil Pajak 
Daerah dan Retribusi Daerah Kepada Desa Tahun Anggaran 2018, 
(Berita Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2018 Nomor 10) diubah 
sebagai berikut : 

l. Ketentuan Pasal 2 ayat (1) diubah dan ayat (2) dihapus, 
sehingga Pasal 2 berbunyi sebagai berikut : 

Pasal 2 

(1) Pemerintah Daerah menetapkan bagi hasil pajak dan 
retribusi kepada Desa paling sedikit sebesar 1044 (sepuluh 
persen) dari realisasi penerimaan hasil pajak dan retribusi 
daerah tahun sebelumnya. 

(2) Dihapus. 

(3) Bagi hasil pajak dan retribusi sebagaimana tercantum dalam APBD setiap tahun anggaran. 

2. Ketentuan Pasal 4 ayat (3) diubah dan ditambah 1 (satu) ayat yakni ayat (5), sehingga Pasal 4 berbunyi sebagai berikut : 

Pasal 4 

(1) Alokasi proporsional sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 huruf b, dibagi berdasarkan pembobotan sebagai berikut : a. Pajak Bumi dan Bangunan sebesar 70x (tujuh puluh persen): 
b. Pajak Bea Perolehan Hak Atas Tanah (BPHTB) sebesar 9 (lima persen): 
Cc. Pajak tambang selain mineral dan logam sebesar 5x (lima persen): 

. Pajak hotel sebesar 5x5 (lima persen): 
Pajak lainnya sebesar 545 (lima persen): 
Retribusi pasar sebesar 544 (lima persen): 
Retribusi TPI sebesar 544 (lima persen). yg 

M
9



(2) 

(3) 

(4) 

(S) 

Penghitungan Alokasi Proporsional sebagaimana dimaksud pada ayat 
(1), dihitung dengan rumus : 

D -((0,70xZil) # (0,05 x Z2) # (0,05 x Z3) # (0,05 x Z4) t (0,05 x Z5)- 
(0,05 x Z6) # (0,05 x Z7) x Alokasi Proporsional Dana Bagi Hasil 
Pajak dan Retribusi Daerah). 

Keterangan : 

D - Dana bagi hasil pajak dan retribusi daerah setiap Desa. 
Z1 & rasio jumlah realisasi penerimaan Pajak Bumi dan Bangunan 

setiap Desa terhadap total penerimaan Pajak Bumi dan 
Bangunan Kabupaten 

Z2 - rasio jumlah realisasi penerimaan Pajak Bea Perolehan Hak 
Atas Tanah dan Bangunan setiap Desa terhadap total 
penerimaan Pajak Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan 
Bangunan Kabupaten. 

Z3 - rasio jumlah realisasi penerimaan pajak pertambangan setiap 
Desa terhadap jumlah total realisasi penerimaan pajak 
pertambangan Kabupaten. 
rasio jumlah realisasi penerimaan pajak hotel setiap Desa 
terhadap jumlah total realisasi penerimaan pajak hotel 
Kabupaten. 
rasio jumlah realisasi penerimaan pajak lain-lain setiap Desa 
terhadap jumlah total realisasi penerimaan pajak lain-lain 
Kabupaten. 

Z6 # rasio jumlah realisasi penerimiaan retribusi pasar setiap Desa 
terhadap jumlah total realisasi penerimaan retribusi pasar 
Kabupaten. 
rasio jumlah realisasi penerimaan retribusi TPI setiap Desa 
terhadap jumlah total realisasi penerimaan retribusi TPI 
Kabupaten. 

Z4 

Z9 

VA IN 

Hasil penghitungan bagi hasil pajak dan retribusi daerah yang 
diterima Desa, sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Dana bagi hasil pajak dan retribusi daerah yang diterima Desa 
dimasukkan dalam Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Desa Tahun 2018. 

Dalam hal Perubahan APB Desa telah dilaksanakan maka penurunan 
pendapatan akan tercatat dalam Laporan Realisasi Anggaran APB 
Desa tahun berjalan. 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.



Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Rembang. 

Ditetapkan di Rembang 
pada tanggal #7- (Ikteler- 2018 

BUPATI REMBANG, 

ABDUL HAFIDZ 

Diundangkan di Rembang 

pada tanggal 37 - Oktober - 2018 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN REMBANG, 

ba 
SUBAKTI 

BERITA DAERAH KABUPATEN REMBANG TAHUN 2018 NOMOR A49



LAMPIRAN : 
PERATURAN BUPATI REMBANG 
NOMOR 47 TAHUN 2018 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI 
REMBANG NOMOR 9 TAHUN 2018 
TENTANG PENGALOKASIAN BAGIAN DARI 
HASIL PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI 
DAERAH 
ANGGARAN 2018 

KEPADA DESA TAHUN 

RINCIAN HASIL BAGIAN PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH KEPADA 
DESA DI KABUPATEN REMBANG TAHUN ANGGARAN 2018 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  
  

    

      

      

Dana Bagi Bagi Hasil Bagi Hasil Hasil Pajak p Siak yang Pa 

R dan . diterima yang KECAMATAN | No Desa CumbuSI Desa diterima 
yang Desa 

diterima 
Desa ) (Rp) (Rp) 

1 2 3 4 2 6 
1.SUMBER 1 | Ronggomulyo 34.352.000 | 27.947.600 | 6.404.400 

2 | Logede 35.124.400 | 28.720.000 | 6.404.400 
3 | Pelemsari 32.129.900 | 25.725.500 | 6.404.400 
4 | Logung 30.235.400 | 23.831.000 | 6.404.400 
S5 | Krikilan 32.015.600 | 25.611.200 | 6.404.400 
6 | Kedungtulup 27.795.700 | 21.391.300 | 6.404.400 
7 | Polbayem 30.998.700 | 24.594.300 | 6.404.400 
8 | Jatihadi 33.936.200 | 27.531.800 | 6.404.400 
9 | Sumber 41.111.700 | 34.707.300 | 6.404.400 
10 | Jadi 36.473.400 | 30.069.000 | 6.404.400 
11 | Grawan 36.729.200 | 30.324.800 | 6.404.400 
12 | Randuagung 36.674.200 | 30.269.800 | 6.404.400 
13 | Sukorejo 33.818.800 | 27.414.400 | 6.404.400 
14 | Tlogotunggal 34.313.400 | 27.909.000 | 6.404.400 
15 | Bogorejo 29.950.800 | 23.546.400 | 6.404.400 
16 | Megulung 27.589.400 | 21.185.000 | 6.404.400 
17 | Kedungasem 31.783.800 | 25.379.400 6.404.400 
18 | Sekarsari 33.829.700 | 27.425.300 | 6.404.400 

2.BULU 1 | Mlatirejo 30.074.600 | 23.670.200 | 6.404.400 
2 | Sendangmulyo 43.651.600 | 37.247.200 6.404.400 3 | Pondokrejo 29.359.600 | 22.955.200 6.404.400 4 | Warugunung 32.144.500 | 25.740.100 6.404.400 S5 | Pinggan 32.394.300 | 25.989.900 6.404.400 6 | Cabeankidul 29.383.600 | 22.979.200 6.404.400 7 | Lambangankulon | 27.304.000 20.899.600 | 6.404.400 S | Lambanganwetan | 30.491.200 24.086.800 | 6.404.400 9 | Sumbermulyo 21.987.400 | 21.583.000 6.404.400 10 | Karangasem 31.985.500 | 25.581.100 6.404.400 11 | Pasedan 48.915.100 | 42.510.700 6.404.400 12 | Ngulaan 27.783.200 | 21.378.800 6.404.400 13 | Jukung 35.357.100 | 28.952.700 6.404.400 14 | Bulu 26.293.800 | 19.889 400 6.404.400 | 
           



  

Dana Bagi 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

. . Bagi Hasil Bagi Hasil 
Hasil Bak Pajak yang Retribusi 

Retribusi MERK yang 
KECAMATAN | No Desa Desa diterima 

IE Desa 
diterima 

Desa 
(Rp) (Rp.) (Rp.) 

1 2 3 4 5 6 

15 | Mantingan 34.302.500 | 27.898.100 6.404.400 

16 | Kadiwono 28.200.700 | 21.796.300 6.404.400 

3. GUNEM 1 |Kajar 87.821.200 | 81.416.800 6.404.400 

2 | Timbrangan 33.541.100 | 27.136.700 6.404.400 
3 | Tegaldowo 81.687.100 | 75.282.700 6.404.400 
4 | Pasucen 27.438.000 21.033.600 6.404.400 
5 | Suntri 29.945.200 | 23.540.800 6.404.400 
6 | Dowan 31.657.200 | 25.252.800 6.404.400 
7 | Trembes 33.456.400 | 27.052.000 6.404.400 
8 | Gunem 33.409.300 | 27.004.900 6.404.400 
9 | Kulutan 27.479.200 | 21.074.800 6.404.400 
10 | Sidomulyo 31.374.500 | 24.970.100 6.404.400 
11 | Telgawah 24.849.300 18.444.900 6.404.400 
12 | Sendangmulyo 35.000.800 | 28.596.400 6.404.400 
13 | Panohan 28.800.800 | 22.396.400 6.404.400 
14 | Demaan 25.804.300 19.400.400 6.404.400 
15 | Banyuurip 26.596.200 | 20.191.300 6.404.400 
16 | Sambongpayak 25.388.800 18.984.400 6.404.400 

4, SALE 1 | Bancang 29.675.500 | 23.271.100 6.404.400 
2 | Mrayun 40.265.500 | 33.861.100 6.404.400 
3 | Ngajaran 26.645.100 | 20.240.700 6.404.400 
4 | Tahunan 153.555.300 | 147.150.900 | 6.404.400 
5 | Gading 30.252.400 | 23.848.000 6.404.400 
6 | Jinanten 32.776.000 | 26.371.600 6.404.400 
7 | Joho 28.817.800 | 22.413.400 6.404.400 
8 | Sale 42.978.600 | 36.574.200 6.404.400 
9 | Wonokerto 45.898.300 | 39.493.900 6.404.400 
10 | Sumbermulyo 27.829.900 | 21.425.500 6.404.400 
11 | Tengger 33.834.300 | 27.429.900 6.404.400 
12 | Bitingan 27.864.200 | 21.459.800 6.404.400 
13 | Pakis 29.511.400 | 23.107.000 6.404.400 
14 | Rendeng 28.933.100 | 22.528.700 6.404.400 
15 | Ukir 32.032.800 | 25.628.400 6.404.400 

5. SARANG 1 | Lodankulon 34.728.800 | 28.324.400 6.404.400 
2 | Lodanwetan 37.811.300 | 31.406.900 6.404.400 
3 | Bonjor 33.746.500 | 27.342.100 6.404.400 
4 | Tawangrejo 32.760.900 | 26.356.500 6.404.400 
S5 | Sampung 32.018.700 | 25.614.300 6.404.400 
6 | Baturno 26.572.000 | 20.167.600 6.404.400 
7 | Babaktulung 35.287.100 | 28.882.700 6.404.400 
8 | Nglojo 33.883.900 | 27.479.500 6.404.400 
9 | Jambangan 30.825.800 | 24.421.400 6.404.400 
10 | Pelang 32.736.900 | 26.332.500 6.404.400 
   



  

Dana Bagi 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

yu: Bagi Hasil Bagi Hasil 
Ba Pajak yang Retribusi 

Retribusi diterima yang 

KECAMATAN | No Desa Desa diterima 

Ye Desa 
diterima 
Desa 
(Rp) (Rp-) (Rp-) 

1 2 3 & 5 6 

11 | Gilis 27.613.900 | 21.209.500 6.404.400 

12 | Gunungmulyo 27.522.900 | 21.118.500 6.404.400 

13 | Gonggang 29.071.000 | 22.666.600 6.404.400 

14 | Sumbermulyo 29.728.700 | 23.324.300 6.404.400 

15 | Kalipang 44.017.000 | 37.612.600 6.404.400 

16 | Dadapmulyo 25.421.900 | 19.017.500 | 6.404.400 
17 | Sendangmulyo 45.914.700 | 26.251.200 | 19.663.500 

18 | Banowan 29.008.800 | 22.604.400 6.404.400 

19 | Temperak 48.219.300 | 41.814.900 6.404.400 

20 | Karangmangu 24.889.700 | 18.485.300 6.404.400 

21 | Bajingjowo 28.612.100 | 22.207.700 6.404.400 

22 | Bajingmeduro 27.306.500 | 20.902.100 6.404.400 

23 | Sarangmeduro 113.757.500 | 17.723.400 | 96.034.100 

6. SEDAN 1 | Ngulahan 30.764.100 | 24.359.700 6.404.400 

2 | Pacing 39.695.200 | 33.290.800 6.404.400 

3 | Karas 43.076.900 | 36.672.500 6.404.400 

4 | Mojosari 40.970.300 | 34.565.900 6.404.400 

5 | Gesikan 28.115.600 | 21.711.200 6.404.400 

6 | Sambiroto 35.850.400 | 29.446.000 6.404.400 

7 | Sedan 42.717.600 | 36.313.200 6.404.400 

8 | Karangasem 39.388.200 | 32.983.800 6.404.400 

9 | Sidorejo 37.922.600 | 31.518.200 6.404.400 

10 | Sidomulyo 39.907.400 | 33.503.000 6.404.400 

11 | Kedungringin 39.426.400 | 33.022.000 6.404.400 

12 | Gandrirojo 41.164.600 | 31.782.400 9.382.200 

13 | Candimulyo 35.493.400 | 29.089.000 6.404.400 

14 | Lemahputih 27.359.500 | 20.955.100 6.404.400 

15 | Kumbo 31.116.000 | 24.711.600 6.404.400 

16 | Dadapan 42.397.100 | 35.992.700 6.404.400 

17 | Sambong 31.037.000 | 24.632.600 6.404.400 

18 | Bogorejo 34.607.600 | 28.203.200 6.404.400 

19 | Kenongo 28.557.900 | 22.153.500 6.404.400 

20 | Jambeyan 29.878.200 | 23.473.800 6.404.400 

21 | Menoro 38.404.000 | 31.999.600 6.404.400 

7.PAMOTAN |1 | Megal 27.375.700 | 20.971.300 6.404.400 

2 | Ngemplakrejo 28.127.000 | 21.722.600 6.404.400 

3 | Pragen 30.601.100 | 24.196.700 6.404.400 

4 | Samaran 41.520.900 | 35.116.500 6.404.400 

5 | Gambiran 31.885.400 | 25.481.000 6.404.400 

6 | Bamban 27.084.800 | 20.680.400 6.404.400 

7 | Bangunrejo 30.797.900 | 24.393.500 6.404.400 

8 | Pamotan 95.218.100 | 54.984.300 | 40.233.300 

9 | Sidorejo 33.155.800 | 26.751.400 6.404.400 

10 | Tempaling 28.923.500 | 22.519.100 6.404.400 
  

 



  

Dana Bagi 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

Tia aa | HeeHasi. | Bepilladi 
Ea Pajak yang Retribusi 

Retribusi onta yang 
KECAMATAN (No Desa Desa diterima 

yang Desa 
diterima 

Desa 
Rp.) (Rp-) (Rp-) 

1 2 3 4 5 6 
11 | Joho 27.159.000 | 20.754.600 | 6.404.400 
12 | Mlagen 29.869.100 | 23.464.700 6.404.400 

13 | Kepohagung 25.580.400 | 19.176.000 | 6.404.400 
14 | Mlawat 27.780.100 | 21.375.700 | 6.404.400 
15 | Segoromulyo 30.824.100 | 24.419.700 6.404.400 

16 | Ketangi 31.445.800| 25.041.400 6.404.400 
17 | Sendangagung 33.337.500 | 26.933.100 6.404.400 
18 | Gegersimo 28.355.600| 21.951.200 6.404.400 

19 | Sumberejo 30.728.600 | 24.324.200 6.404.400 
20 | Japerejo 33.458.000 | 27.053.600 6.404.400 

21 | Tulung 27.282.100| 20.877.700 6.404.400 
22 | Ringin 38.218.200| 31.813.800 6.404.400 
23 | Sumbangrejo 29.939.000 | 23.534.600 6.404.400 

8. SULANG 1 | Tanjung 29.605.900 | 23.201.500 6.404.400 
2 | Kemadu 42.052.200 | 35.647.800 6.404.400 
3 | Sulang 46.317.700| 33.257.500| 13.060.200 
4 | Pomahan 30.381.600) 23.977.200 6.404.400 
S5 |Rukem 25.865.600) 19.461.200 6.404.400 
6 | Korowelang 26.120.100) 19.715.700 6.404.400 

7 | Karangharjo 29.995.400| 23.591.000 6.404.400 

8 | Jatimudo 30.179.500) 23.775.100 6.404.400 
9 | Kunir 35.506.200| 29.101.800 6.404.400 
10 | Glebeg 29.194.200| 22.789.800 6.404.400 
11 | Bogorame 30.588.800) 24.184.400 6.404.400 
12 | Kaliombo 44.439.900 | 38.035.500 6.404.400 

13 | Sudo 28.691.200 | 22.286.800 6.404.400 
14 | Karangsari 32.101.200| 25.696.800 6.404.400 
15 | Pragu 25.986.300| 19.581.900 6.404.400 

16 | Kebonagung 24.292.800| 17.888.400 6.404.400 
17 | Seren 34.999.500| 28.595.100 6.404.400 
18 | Pranti 25.183.000) 18.778.600 6.404.400 
19 | Pedak 29.660.500) 23.256.100 6.404.400 
20 | Landoh 38.153.900) 31.749.500 6.404.400 
21 | Kerep 33.508.100) 27.103.700 6.404.400 

9. KALIORI 1 | Meteseh 32.541.100| 26.136.700 6.404.400 
2 | Maguan 30.942.100) 24.537.700 6.404.400 
3 | Wiroto 29.548.400) 23.144.000 6.404.400 
4 | Sidomulyo 32.920.700 | 26.516.300 6.404.400 
S5 |Banggi 28.899.100) 22.494.700 6.404.400 
6 | Kuangsan 27.592.600| 21.188.200 6.404.400 

7 | Gunungsari 33.478.200| 27.073.800 6.404.400 

8 | Sendangagung 36.485.900 | 30.081.500 6.404.400 

9 | Karangsekar 31.169.400| 24.765.000 6.404.400 

10 | Babadan 29.181.300| 22.776.900 6.404.400 
   



  
Dana Bagi 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

: 5 Bagi Hasil Bagi Hasil 
Hasil Pajak Pajak yang Retribusi 

Retribusi Me h Ane KECAMATAN | No Desa Desa diterima 
Jang Desa 

diterima 

Desa 
(Rp.) (Rp.) (Rp-) 

1 2 3 5 2 6 
11 | Pengkol 27.547.700 | 21.143.300 6.404.400 
12 | Sambiyan 34.226.900| 27.822.500 6.404.400 
13 | Mojorembun 29.184.900| 22.780.500 6.404.400 
14 | Tunggulsari 25.894.500| 19.490.100 6.404.400 
15 | Tambakagung 34.046.200 | 27.641.800 6.404.400 
16 | Mojowarno 32.213.100| 25.808.700 6.404.400 
17 | Dresikulon 34.096.100 | 27.691.700 6.404.400 
18 | Dresiwetan 37.319.500 30.915.100 6.404.400 
19 | Tasikharjo 28.028.900 | 21.624.500 6.404.400 
20 | Purworejo 37.115.800 | 30.711.400 6.404.400 
21 | Bogoharjo 30.755.900 | 24.351.500 6.404.400 
22 | Banyudono 64.310.600 | 57.906.200 6.404.400 
23 | Pantiharjo 24.667.500| 18.263.100 6.404.400 

10.REMBANG |1 | Kedungrejo 31.951.000 | 25.546.600 6.404.400 
2 | Turusgede 35.558.200| 29.153.800 6.404.400 
3 | Kumendung 29.551.700) 23.147.300 6.404.400 
4 | Sridadi 31.127.500| 24.723.100 6.404.400 
5 | Pandean 121.643.700 | 115.239.300 6.404.400 
6 | Tlogomojo 27.493.500| 21.089.100 6.404.400 
7 | Kasreman 33.686.800 | 27.282.400 6.404.400 
8 | Punjulharjo 39.364.800 | 32.960.400 6.404.400 
9 | Tritunggal 43.358.600 | 36.954.200 6.404.400 
10 | Pasar Banggi 80.078.500 | 73.595.700 6.482.800 
11 | Gedangan 29.271.900 | 22.867.500 6.404.400 
12 | Weton 42.103.400 | 35.699.000 6.404.400 
13 | Ngotet 80.191.300| 73.786.900 6.404.400 
14 | Mondoteko 138.658.000 | 132.253.600 6.404.400 
15 | Ngadem 25.438.400 | 19.034.000 6.404.400 
16 | Ketanggi 25.779.400 | 19.375.000 6.404.400 
17 | Pulo 34.290.300 | 27.885.900 6.404.400 
18 | Waru 35.270.000 | 28.365.600 6.404.400 
19 | Gegunung Wetan 27.922.000 | 21.517.600 6.404.400 
20 | Sumberjo 152.336.000 | 62.803.400| 89.532.600 
21 | Tasikagung 144.193.000 | 64.833.000 | 79.360.000 
22 | Sawahan 35.840.300| 29.435.900 6.404.400 
23 | Padaran 27.576.700 | 21.172.300 6.404.400 
24 | Sukoharjo 33.150.400 | 26.746.000 6.404.400 
25 | Kabonganlor 34.437.100| 28.032.700 6.404.400 
26 | Kabongankidul 59.445.400 | 53.041.000 6.404.400 
27 | Tireman 55.141.700 | 48.737.300 6.404.400 

11. PANCUR |1 | Japeledok 30.332.300 | 23.927.900 6.404.400 
2 | Jeruk 28.469.400| 22.065.000 6.404.400 
3 | Doropayung 27.717.900 | 21.313.500 6.404.400 
4 | Karaskepoh 25.049.600 | 18.645.200 6.404.400 
   



  Dana Bagi 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

. . Bagi Hasil Bagi Hasil 

Masal Pajak Pajak yang Retribusi 
dan . diterima yang 

Retribusi aa KECAMATAN | No Desa Desa diterima 
yang Desa 

diterima 

Desa 
(Rp) (Rp.) (Rp.) 

1 2 3 4 5 6 
5 | Tuyuhan 26.251.100| 19.846.700 6.404.400 
6 | Pandan 27.899.200 | 21.494.800 6.404.400 
7 | Gemblengmulyo 26.899.600 | 20.495.200 6.404.400 
8 | Sumberagung 29.829.900 | 23.425.500 6.404.400 
9 | Kalitengah 35.757.900 | 29.353.500 6.404.400 
10 | Sidowayah 28.285.500| 21.881.100 6.404.400 
11 | Kedung 25.519.900| 19.115.500 6.404.400 
12 | Punggurharjo 24.671.600 | 18.267.200 6.404.400 
13 | Langkir 26.150.400 1 19.746.000 6.404.400 
14 | Pancur 32.121.700 | 25.717.300 6.404.400 
15 | Pohlandak 24.792.500 | 18.388.100 6.404.400 
16 | Warugunung 30.054.800 | 23.650.400 6.404.400 
17 | Criwik 24.074.700 | 17.670.300 6.404.400 
18 | Wuwur 27.567.000 | 21.162.600 6.404.400 
19 | Ngulangan 23.912.900 | 17.508.500 6.404.400 
20 | Banyuurip 24.784.100 | 18.379.700 6.404.400 
21 | Johogunung 26.323.700 | 19.919.300 6.404.400 
22 | Trenggulunan 26.193.200 19.788.800 6.404.400 
23 | Ngroto 26.331.700 | 19.927.300 6.404.400 

12.KRAGAN 1 | Tanjungsari 27.521.900 | 21.117.500 6.404.400 
2 | Sendangmulyo 30.646.300 | 24.241.900 6.404.400 
3 | Sendangwaru 42.066.200 | 35.661.300 6.404.400 
4 | Ngasinan 26.199.800 | 19.795.400 6.404.400 
5 | Kendalagung 32.442.900 | 26.038.500 6.404.400 
6 | Mojokerto 27.501.000 | 21.096.600 6.404.400 
7 | Tanjungan 30.354.300 | 23.949.900 6.404.400 
8 | Kebloran 30.126.100 | 23.721.700 6.404.400 
9 | Karanganyar 86.435.200) 27.338.9001 59.096.300 
10 | Karanglincak 29.383.700 | 22.972.100 6.411.600 
11 | Karangharjo 28.304.300 | 21.899.900 6.404.400 
12 | Kragan 63.538.900 | 36.904.900 | 26.634.000 
13 | Tegalmulyo 28.117.200| 21.712.800 6.404.400 
14 | Balongmulyo 26.925.500 | 20.521.100 6.404.400 
15 | Narukan 27.406.500 | 21.002.100 6.404.400 
16 | Sudan 58.367.600 | 51.963.200 6.404.400 
17 | Terjan 58.481.800 | 52.077.400 6.404.400 
18 | Sendang 26.041.100 | 19.636.700 6.404.400 
19 | Watupecah 26.462.700 | 20.058.300 6.404.400 
20 | Woro 40.658.700 | 34.254.300 6.404.400 
21 | Sumurpule 34.230.100 | 27.825.700 6.404.400 
22 | Sumbergayam 31.347.400 | 24.943.000 6.404.400 
23 | Plawangan 54.278.900 | 31.160.200| 23.118.700 
24 | Pandanganwetan 56.437.000 | 25.376.800| 31.060.200 
29 | Pandangankulon 30.224.400 | 23.820.000 6.404.400 
26 | Sumurtawang 42.495.300 | 36.090.900 6.404.400 
   



  3 4 

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

    
  

  

  

  

        

  

  

    
        
  

  

  

    
  

    
        

      

| Dana Bagi Bagi Hasil Bagi Hasil 
| na Pajak yang Retribusi 

Retribusi ana Jaan KECAMATAN | No Desa Desa diterima | | yang Desa 
diterima 

Desa 
Rp.) (Rp.) (Rp.) 1 

1 2 3 4 5 6 
po 27 | Sumbersari 32.496.600 | 26.092.200| 6.404.400 

13. SLUKE 1 | Sanetan 34.865.000 | 28.460.600 | 6.404.400 
2 | Rakitan 27.615.100 | 21.210.700 | 6.404.400 
3 | Bendo 33.475.700 | 27.071.300| 6.404.400 
4 | Labuhankidul 37.530.100 | 31.125.700| 6.404.400 | 
5 | Sendangmulyo 74.505.100 | 68.100.700 6.404.400 
6 | Blimbing 27.589.300 | 21.184.900| 6.404.400 | 
7 | Manggar 34.641.200 28.236.800| 6.404.400 | 
8 | Jatisari 34.152.400 27.748.000 | 6.404.400 
9 | Langgar 27.056.900 | 20.652.500| 6.404.400 | 
10 | Sluke 48.042.800 | 41.638.400| 6.404.400 

n 11 | Jurangjero 31.479.200 | 25.074.800| 6.404.400 | 
12 | Leran 318.710.300 | 312.305.900| 6.404.400 | 

N 13 | Trahan 33.153.500 | 26.749.100| 6.404.400 
N 14 | Pangkalan 27.268.600 | 20.837.300! 6.431.300 

14. LASEM 1 | Karasgede 28.759.300 | 22.354.900 | 6.404.400 
| 2 | Jolotundo 37.156.900 | 26.242.900| 10.914.000 

3 | Sumbergirang 62.256.500 | 41.059.900 21.196.600 
. 4 | Karangturi 49.346.200 | 42.941.800 | 6.404.400 | 

5 | Babagan 10.083.900 | 31.592.200| 8.491.700 | 
6 | Dorokandang | 37.303.000 | 30.898.600 | 6.404.400 | 
7 | Gedongmulyo 115.281.000 | 69.317.300 | 45.963.200 
8 | Dasun 26.834.400 | 20.430.000 | 6.404.400 | 
9 | Soditan 53.830.900 | 47.426.500 6.404.400 
10 | Ngemplak 31.384.500| 24.980.100| 6.404.400 
11 | Selopuro 31.697.300 | 25.292.900| 6.404.400 
12 | Sendangcoyo . 32.033.100 25.628.700| 6.404.400 

| 13 | Ngargomulyo 24.011.500 17.607.100 6.404.400 | 
Lo 114 | Kajar 25.993.000 | 19.588.600| 6.404.400 

15 | Gowak 31.243.400 | 24.839.000 | 6.404.400 —.... 116 | Sendangasri | 32.423.700 | 26.019.300| 6.404.400 17 | Tasiksono 28.019.100 | 21.614.700 6.404.400 | | 18 | Sriombo 26.534.600 | 20.130.200 6.404.400 | —— Bonang | 25.290.200| 18.885.800! 6.404.400 | NN 20 | Binangun 31.335.900 | 24.931.500 6.404.400 |       

BUPATI REMBANG, 

ABDUL HAFIDZ


